

## 管理組合向けセット内容

No.	カテゴリー	商品名	規格	数量	単価	金額 (税込)	備考		
1	備蓄倉庫	イナバ倉庫 FS-2614S	サイズ：2630×1370×2085mm	1	335,280	335,280	基礎ブロック、搬入費込み		
2	食糧関連	レトルト保存食：和風鯛ごはん	7年保存、280g、アレルギー2 8品目不使用	50	704	35,200	開封後直ぐに食べられます		
3		レトルト保存食：和風ちりめんごはん		50	704	35,200			
4		レトルト保存食：五目ごはん		50	704	35,200			
5		レトルト保存食：野菜ごはん		50	704	35,200			
6		レトルト保存食：海の幸ごはん		50	704	35,200			
7		レトルト保存食：洋風トマトごはん		50	704	35,200			
8		レトルト保存食：海鮮カレーごはん		50	704	35,200			
9		フリーズドライ保存食：カレー味		7年保存、75g、アレルギー2 7品目不使用	50	658		32,900	お湯で3分、水で5分
10		フリーズドライ保存食：ピラフ味			50	658		32,900	
11				ResetTimeナチュラルミネラルウォーター	500mL、7年保存、24 (本/箱)	19		3,624	68,856
12	生活用品関連	クリーンSH-Zトイレ、100回分	大小袋:100枚、クリップ:100個、消臭袋(45L):10枚、凝固剤:100個	2	22,440	44,880			
13		クリーンSH-Z消耗品セット、100回分		2	15,510	31,020			
14		トイレ用ワンタッチテント SH-11	サイズ：1200×1200×1900mm	2	25,850	51,700			
15		非常用水電池付きAM/FMラジオセット	サイズ：130×200×23mm、NOPOPO単3タイプ2本	2	1,760	3,520	水を注入すると電池		
16		携帯アルミブランケット	サイズ：2100×1300×mm	50	264	13,200			
17		レインコート	材質：PVC100%	10	1,650	16,500			
18		災害多人数用救急箱	50人用、アルミケース付き	1	64,900	64,900			
19	運搬救助関連	背負い式救助工具セット	サイズ：960×400mm、重量:14kg、16点セット	1	60,500	60,500			
20		四つ折り担架 OHT-106	固定取手、スチール、ターポリン製	1	32,450	32,450			
21		ノーバンク折り畳みリヤカー DCR-1175K	サイズ：1975×1020×770mm、耐荷重：200kg	1	277,200	277,200			
22	照明関連	LED作業灯 RGL-5W	20W	2	28,270	56,540			
23		投光器用三脚 CTA-1	サイズ：950×810~1700mm、耐荷重：6kg	1	17,380	17,380			
24		ホンダ発電機EU18i AC：1.8kVA、DC：12V-8.3A	サイズ：509×290×425mm	1	228,800	228,800			
25		防滴コードリール SS-30 30m コンセント×4	サイズ：230×181×324mm	1	11,660	11,660			
26		LED懐中電灯 アルカリ電池単3形×3本	サイズ：49φ×211mm、防滴タイプ	1	1,267	1,267			
27		蓄電池エネポルタ EP-200、AC100V、DC5V、USB	サイズ：86×240×140mm、出力容量：200 (W/H)	1	57,200	57,200	スマートフォン充電用		
					合 計	1,685,053			